ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-TTHC      Quảng Ngãi, ngày          tháng 3 năm 2023

V/v triển khai báo cáo công tác

cải cách hành chính Quý I/2023

của Bộ Nội vụ

                        Kính gửi:

- Các sở, ban ngành;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Ngày 27/3/2023, Bộ Nội vụ ban hành Báo cáo số 1337/BC-BNV về tình

hình thực hiện công tác cải cách hành chính Quý I năm 2023 (gửi kèm theo trên

trục liên thông văn bản); Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Các sở, ban ngành và địa phương chủ động theo dõi, cập nhật thông tin tại

báo cáo nêu trên để triển khai thực hiện có hiệu quả các nhiệm vụ về cải cách

hành chính theo chức năng, nhiệm vụ quản lý nhà nước được giao./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Công an tỉnh (TT Tổ Công tác ĐA 06);

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu VT, TTHC.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Minh Tâm

		2023-03-30T09:08:13+0700

		2023-03-30T09:26:51+0700

		2023-03-30T09:26:51+0700

		2023-03-30T09:26:51+0700

		2023-03-30T10:00:54+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!